



*Projekt współfinansowany środkami Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego
dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020*

Wałbrzych, dnia 9.09.2015 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO z dnia 2 września 2015 r.

Zamawiający udziela odpowiedzi na 6 pytań przesłanych drogą mailową w dniu 8.09.2015 r.:

PYTANIE 1.

Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego, § 2, pkt 1 ogólne postanowienia umowy - uprzejmie informuję, że Wykonawca wystawiając fakturę za usługi telekomunikacyjne za dany okres rozliczeniowy uwzględnia w niej koszty wykonanych w tym okresie rozliczeniowym połączeń np. telefonicznych, a więc mamy do czynienia z opłacaniem z dołu. Natomiast abonament za usługi telekomunikacyjne jest opłacany z góry. Wyżej wymieniony sposób rozliczania jest zgodny z ustawą z dnia 16 lipca 2004r. Prawo Telekomunikacyjne, mającą bezsprzeczne zastosowanie do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego.

W związku z powyższym zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy dopuszcza wystawianie przez Wykonawcę faktury VAT w sposób przedstawiony powyżej, a więc abonament za usługi telekomunikacyjne opłacany z góry, a ewentualne koszty wykonanych połączeń telekomunikacyjnych opłacane z dołu, zgodnie ze złożoną ofertą?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wystawianie przez Wykonawcę faktury VAT w sposób przedstawiony w pytaniu powyżej.

PYTANIE 2.

Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego, §2, pkt 3 ogólne postanowienia umowy –Wykonawca nie ma wpływu na czas dostarczenia faktury do Zamawiającego drogą pocztową i nie jest w stanie przewidzieć terminu jej dostarczenia, tym samym nie możemy prawidłowo określić terminu płatności. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o rozważenie poniższych dwóch rozwiązań:

- 1.Czy Zamawiający dopuszcza wystawienie faktur w formie elektronicznej i dostarczenie jej na adres e mail?
lub
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu na: „Faktury za wykonane usługi będą wystawiane co miesiąc, a termin płatności będzie nie krótszy niż 14 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonującego”.

Proszę o informację które z rozwiązań Zamawiający przyjmuje?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza następujące rozwiązanie w niniejszym zakresie:

„Faktury za wykonane usługi będą wystawiane co miesiąc z terminem płatności 14 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę. Powiadomienie o wystawionej fakturze zostanie przekazane przez Wykonawcę w formie elektronicznej na adres e-maila Zamawiającego w dniu jej wystawienia”.

PYTANIE 3.

Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego, § 2, pkt 4 ogólne postanowienia umowy - zwracamy uwagę, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego uznanie zapłaty należności następuje z chwilą postawienia środków pieniężnych do dyspozycji wierzyciela – czyt. Wykonawcy – co w przypadku płatności bezgotówkowej oznacza wpłynięcie środków na konto Wykonawcy. Zapis ten w bieżącej formie stoi w sprzeczności z tym artykułem - wnosimy o modyfikację poprzez określenie iż za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy. Kodeks Cywilny pozwala na inne formy uregulowań pomiędzy stronami, jednak może mieć to miejsce w przypadku uzgodnienia stanowisk pomiędzy stronami umowy. Wykonawca nie wyraża zgody na określenie daty płatności jako daty obciążenia rachunku Zamawiającego lub wydania dyspozycji do wykonania przelewu. W przypadku pozostawienia zapisu w obecnym brzmieniu nie będzie można mówić o uzgodnieniu stanowisk pomiędzy stronami, gdyż jedna strona (Zamawiający) narzuci Wykonawcy sposób spełnienia świadczenia. Wnosimy o zmianę zapisu zgodnie z treścią KC.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w załączniku nr 3 do zapytania ofertowego, który uzna iż za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.

PYTANIE 4.

Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego, pkt 3 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – zapewnienie on-line do wykazu zrealizowanych połączeń – czy zapis będzie spełniony poprzez zainstalowanie stosownej aplikacji pozwalającej na sprawdzanie bilingu na wskazanym przez Zamawiającego komputerze? Zamawiający będzie mógł w dowolnej chwili pobrać biling z centrali. Proszę o potwierdzenie podanego rozwiązania.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE 5.

Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego, pkt 2 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – wnosimy o doprecyzowanie iż naliczanie sekundowe dotyczy połączeń krajowych z wyłączeniem połączeń na numery specjalne, skrócone, infolinie, serwisy informacyjne, Premium Rate.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający doprecyzowuje, iż naliczanie sekundowe, o którym mowa w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego w pkt 2 dotyczy połączeń krajowych z wyłączeniem połączeń na numery specjalne, skrócone, infolinie, serwisy informacyjne, Premium Rate.

PYTANIE 6.

Biorąc pod uwagę, że formularz oferty nie zawiera żadnej tabeli pozwalającej na porównanie złożonych ofert i ich weryfikację pod kątem zaoferowanego rozwiązania, proszę o ujednoczenie dla wszystkich Wykonawców formularza oferty, ewentualnie podanie elementów składowych wyceny niniejszej oferty, tzn. podanie zamawianej ilości łączy i ich typu, zakładanej liczby generowanych miesięcznie minut w poszczególnych grupach połączeń, zamawianej w dzierżawie centrali wraz ze sprzętem, serwisu, itp. W chwili obecnej formularz oferty zawiera jedynie łączną opłatę netto i brutto za 24 miesiące. Jeśli Wykonawca nie załączy cen jednostkowych poszczególnych pozycji kosztów /zgodnie z zaproszeniem nie jest to wymóg/ to Zamawiający nie ma po pierwsze pewności czy zostały wycenione wszystkie wymagane elementy a po drugie czy można dokonać prawidłowej ich oceny w zakresie ich porównywalności.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje zmiany formularza oferty.

W załączniku nr 2 do zapytania ofertowego tj. w formularzu oferty, zamawiający zapisał iż wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wraz z formularzem oferty cennik, w którym wyszczególnione będą opłaty za połączenia telefoniczne (w rozliczaniu sekundowym): lokalne i strefowe, międzymiastowe oraz do sieci komórkowych. W przypadku gdyby Zamawiający nie mógł porównać złożonych ofert wówczas poprosi Wykonawców o wyjaśnienia.

**INSTYTUCJA POŚREDNICZĄCA
AGLOMERACJI WAŁBRZYSKIEJ**
ul. J. Słowackiego 23A
58-300 Wałbrzych
NIP: 886-298-60-61, R: 360712256
(1)

DYREKTOR
INSTYTUCJI POŚREDNICZĄCEJ
AGLOMERACJI WAŁBRZYSKIEJ

Bożena Drózd

INSTITUTE FOR
POLYMER RESEARCH
POLYMER RESEARCH

Polym. Sci. Ser. B

AGLOMERACII WARSZAWSKIEJ
INSTYTUT POLSKIEJ
ul. 1 Stawki 28A
00-640 Warszawa
NIP: 525 288 60-61, R: 560312586